CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NỘP HỌC PHÍ MUỘN

        	 Kính gửi:  Ban Giám hiệu Trường Đại học Xây dựng Miền Tây

Họ và tên: …………………………………… MSSV:
Ngày sinh: ……………………Nơi sinh:
Hộ khẩu thường trú:

Số điện thoại: ……………………… Email:
Lớp: ……………… Khóa: …………… Học kỳ: ………. Năm học:
Ngành học:
Em xin nộp học phí muộn so với thời gian quy định của Nhà trường
Lý do nộp muộn:

Thời gian gia hạn đóng học phí đến ngày:
Xin trân trọng cảm ơn!

	[bookmark: _GoBack]Vĩnh Long, ngày …… tháng …… năm 20……
SINH VIÊN
(Ký và ghi rõ họ tên)